苏州幼儿师范高等专科学校

苏幼专教 〔2021〕 39号
▲
工
■

】t
关于同意朱琚等 3位同学转专业的通知

各系部、各相关部门:

根据 《苏州幼儿师范高等专科学校学生学籍管理规定》,

经学生本人申请,所在系部初审、审核、教务处审核,经学

校同意,上报省教育厅批准。同意朱曝等 3位 同学调换专业。

现将调整后的班级安排如下 :

姓名    原班级        现班级

朱曝  学前 2系 早教 2001班  学前 2系 学前 2001班

蒋婷婷 学前 2系 早教 2001班  学前 2系 学前 2002班

史燕梅  艺术系音教 2001班  学前 2系 学前 200全 班

请有关部门做好相关的协调工作,2021年 9月 1日 起进

入调整后的班级学习。

苏州幼儿师 务处

2021